ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-03-20-008204-a
Дата договору/документа: 17 березня 2025 00:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
17-03-7/25
Найменування замовника КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ТАТАРБУНАРСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ"
ТАТАРБУНАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
01998911
Місцезнаходження замовника: 68100, Україна, Одеська обл., Білгород-
Дністровський район, місто Татарбунари, вулиця
Гульченка Романа, будинок 16
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ СОЛОД
ВЕРОНІКА МИХАЙЛІВНА
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
3026818966
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
68100, Україна, Одеська область, Білгород-
Дністровський район, місто Татарбунари, вулиця
Кутузова, будинок 4а
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Світильники та освітлювальна арматура
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31520000-7: Світильники та
освітлювальна арматура
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів, виконання
робіт чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
LED прожектор
"LEBRON" 100W
6500К (17-07-80) LED
прожектор "LEBRON"
20W 6200К (17-07-20)
Настільна лампа
акумуляторна
"LEBRON" LED 4W
(15-13-48) біла
Настільна лампа
акумуляторна
"LEBRON" LED 4W
(15-13-44) біла
Светильник HOROZ
LED GHOST 36 потол
36W 6400К белый
Ліхтарик
акумуляторний
"ALMINA" LED
2606L+USB LED
модуль "Lemanso" №5
1LED 1.2W 6500К 12V
IP65 LED модуль
"LEBRON" L-LM4630
COB 2.4W 6500К 12V
IP65 (13-47-34)
Світильник "LEBRON"
L-LPD LED 36W
1200mm 4200K
(16-45-41) Ліхтарик
налобний ACCU
№WH-1707-XPE+COB
Ліхтарик налобний
ACCU №BL-W689-
LM+3COB Ліхтарик
налобний ACCU №BL-
T124-XPE-COB
Ліхтарик налобний
ACCU №SH-S31-
XPE+COB
31 штука 68100, Україна,
Одеська область,
Білгород-Дністровський
район, місто
Татарбунари, вулиця
Романа Гульченка,
будинок 16
по 31
грудня
2025
штука
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 7 290,00 UAH
Строк виконання договору: від 17 березня 2025
до 31 грудня 2025
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 7290 UAH
Ідентифікатор договору UA-2025-03-20-008204-a-a1